证券代码： 000757      证券简称：浩物股份       公告编号： 2024-10 号

四川浩物机电股份有限公司

关于董事长不再在公司领取薪酬的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

四川浩物机电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10月 27

日召开二〇二三年第二次临时股东大会，审议通过了《关于调整公司董事

长薪酬方案的议案》，公司董事长陆才垠先生薪酬采用年薪制，年薪标准

为人民币 120万元/年。

因工作安排，自 2024 年 1月 1日起，公司董事长陆才垠先生不再在公

司领取各项薪酬福利（包括但不限于基本年薪、绩效年薪、补助等）。上

述薪酬方案自 2024年 1月 1日起废止。

特此公告。

四川浩物机电股份有限公司

                                    董  事  会

二〇二四年二月十九日